REQUERIMENTO
 Nº 1.340, DE 2005

SENADO FEDERAL

Na condição de presidente da Comissão Parla-
mentar Conjunta do Mercosul, requeiro, nos termos do
artigo 40 combinado com o artigo 13 do Regimento
Interno do Senado Federal, com a redação dada pela
Resolução nº 37, de 1995, que seja considerada como
desempenho de missão no exterior, minha participação
no Seminário “Economia Social na União Européia e
no Mercosul: a importância de políticas públicas de

promoção como instrumento para integração e os la-
ços entre ambos os blocos” que será realizado na ci-
dade de Montevidéu, Uruguai, no período de 24 a 26
de novembro próximo.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2005.
– Senador Sérgio Zambiasi.

Publicado no Diário do Senado Federal de  22 - 11 - 2005

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – DF
OS:17976 / 2005